貴方の入会を待っています!!

　皆様には、ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりさくらんぼの家に
格別のご配慮を頂き有難うございます。
お蔭様で平成２８年度の事業を無事終えることが出来ました。これもひとえに
会員の皆様方の御指導、御支援の、お陰と厚くお礼申し上げます。
さくらんぼの家を取巻く環境は非常に厳しいものではありますが、関係者一同
地域の大切な福祉資源を、末永く存続するよう頑張っております。

平成２９年度も引き続き、ご入会頂き、より一層の御指導、御支援頂きます様
重ねて、お願い申し上げます。

郵便番号 690-0402
島根県松江市島根町大芦２３２８－１

電話(fax)   050-5205-8242
ＮＰＯ法人さくらんぼの家

ホームページ http://www.mable.ne.jp/~skr/
メールアドレス skr@mable.ne.jp

------------------------------------- -----切取線-------------------------------------------------

ＮＰＯ法人さくらんぼの家・入会申込書
平成   年  月  日

 趣旨に賛同し会費を添え入会致します

会員種別　　　　　　　(↓○で囲む) 年会費(正準とも同額)

個人 正会員 準会員 1,000 円

団体 正会員 準会員 3,000 円

郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号

正会員は年1回の総会に出席頂ける方、準会員は総会に出席しないが応援を頂ける方
会員種別は必ず○で囲み、団体の方は代表者又は担当者の氏名も記入して下さい。